2018年 11月 3日

特定非営利活動法人

秋田ふるさと応援会員 各 位

                               特定非営利活動法人

                               秋田ふるさと応援団

理事長 三平 俊悦

忘年会懇親会の開催について（通知）

 会員の皆様、朝夕の寒さが身に染みる季節となりましたがいかがお過ごしでしょうか？

本年は、1月・3月の高校スポーツ全国大会の応援に始まり、８月のチャリティイベントの

開催など多くの事業実施に際しご協力を賜り有難うございました。12 月・新年 1 月に開催

される高校スポーツ全国大会の県代表校もすでに決定いたしました。

つきましては、この１年を振り返り忘年懇親会を下記の通り開催いたしたくご通知申し

上げます。

諸事ご多忙中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時 2018年 12月 14日（金） 17時 30分～

2. 場  所 東郷神社境内「水交会館」 東京都渋谷区神宮前 1－5－3

  アクセス JR原宿駅 竹下通り出口から歩 6 分

       メトロ副都心線 明治神宮前駅 5番出口から歩 8 分

3.内 容

     （1）年末・年始の応援について

（2）応援団旗・グッツ等の制作報告について

     （3）その他

以 上

4.会費 5,000円 当日徴収させていただきます。

＊出欠の連絡は、12月 5日（水）までに下記までお願いいたします。

《連絡先》

 三平：携帯 090-6930-1389 メール shunmihira1945@gmail.com

 近江：携帯 090-5323-8198 メール aomi004@meikai.ac.jp